РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_34

19.07.2017 г. с. Макарово

«О внесении дополнений в
разрешение на строительство
от 18.10.2016 г. № 38-512306-10-2016»

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон «Об обитих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 51 Градостроительного
кодекса РФ и принимая во внимание, что разрешение на строительство не содержит
информации о кадастровом номере земельных участков, на которых расположено здание,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить пункт 3 разрешения на строительства № 38-512306-10-2016 от

18.10.2016 г., информацией о кадастровых номерах земельных участков:

3. Кадастровый номер земельного участка
(земельных участков), в пределах которого
(которых) расположен или Планируется
расположение объекта капитального
строительства

38: 09:120103:42

38: 09:120103:43

Номер кадастрового квартала (кадастровых
кварталов), в пределах которого (которых)
расположен или планируется расположение
объекта капитального строительства

38:09:120103

Кадастровый номер реконструируемого
объекта капитального строительства

38:09:120103:282

2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте

администрации Макаровского муниципального образования

Глава
Макаровского сельского п<